

证券代码：870918

证券简称：永盛包装

主办券商：新时代证券

泰州永盛包装股份有限公司

2017 年半年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

本公司董事会于2017年8月17日在全国中小企业股份转让系统官网(www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc)上发布了《2017年半年度报告》(公告编号：2017-009)，由于公告存在错漏，本公司现予以更正。

本次更正事项不影响公司2017年半年度的财务状况及经营成果。

一、 更正前事项的具体内容

更正事项 1:

	本期	上年同期	增减比例
营业收入	85,019,704.85	73,583,797.73	15.54%
毛利率	19.92%	15.25%	-
归属于挂牌公司股东的净利润	5,329,169.59	3,214,926.33	65.76%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	5,071,545.96	3,263,481.34	-
加权平均净资产收益率(依据归属于挂牌公司股东的净利润计算)	13.80%	9.29%	-
加权平均净资产收益率(依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算)	13.13%	9.43%	-
基本每股收益(元/股)	0.10	0.09	-

更正事项 2:

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入	-	-	-
其中：营业收入	五、22	85,019,704.85	73,583,797.73
利息收入	-	-	-
已赚保费	-	-	-
手续费及佣金收入	-	-	-
二、营业总成本	-	-	-
其中：营业成本	五、22	68,082,671.35	62,355,965.47

利息支出	-	-	-
手续费及佣金支出	-	-	-
退保金	-	-	-
赔付支出净额	-	-	-
提取保险合同准备金净额	-	-	-
保单红利支出	-	-	-
分保费用	-	-	-
税金及附加	五、23	372,722.51	206,665.74
销售费用	五、24	4,539,358.81	3,186,597.82
管理费用	五、25	7,675,378.32	3,921,319.51
财务费用	五、26	362,165.96	-
资产减值损失	五、27	147,946.52	60,488.47
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-	-
其他收益	-	-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-	3,839,461.38	3,400,301.07
加：营业外收入	五、28	370,000.00	60,000.00
其中：非流动资产处置利得	-	-	-
减：营业外支出	五、29	66,913.38	124,735.54
其中：非流动资产处置损失	-	-	-
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-	4,142,548.00	3,335,565.53
减：所得税费用	五、30	547,713.80	871,403.78
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-	3,594,834.20	2,464,161.75
其中：被合并方在合并前实现的净利润	-	-	-
归属于母公司所有者的净利润	-	5,329,169.59	3,214,926.33
少数股东损益	-	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资	-	-	-

产损益			
4. 现金流量套期损益的有效部分	-	-	-
5. 外币财务报表折算差额	-	-	-
6. 其他	-	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	-
七、综合收益总额	-	3,594,834.20	2,464,161.75
归属于母公司所有者的综合收益总额	-	-	-
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
八、每股收益：	-		
（一）基本每股收益	-	0.10	0.09
（二）稀释每股收益	-	0.10	0.09

二、更正后的具体内容

更正事项 1：

	本期	上年同期	增减比例
营业收入	85,019,704.85	73,583,797.73	15.54%
毛利率	19.92%	15.25%	-
归属于挂牌公司股东的净利润	3,594,834.20	2,464,161.75	45.88%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	3,337,210.57	2,512,716.76	-
加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	8.05%	6.19%	-
加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	7.47%	6.31%	-
基本每股收益（元/股）	0.10	0.07	-

变更前内容描述：

（1）、归属于挂牌公司股东的净利润本期数为 5,329,169.59 元，上年同期数为 3,214,926.33 元，增减比例为 65.76%

（2）、归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润本期数为 5,071,545.96 元，上年同期数为 3,263,481.34 元，增减比例为 45.88%

（3）、加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）本期数为 13.80%，上年同期数为 9.29%

（4）、加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）本期数为 13.13%，上期数为 9.43%

（5）、基本每股收益（元/股）本期数为 0.10 上期数为 0.09

变更后内容描述：

（1）、归属于挂牌公司股东的净利润本期数为 3,594,834.20 元，上年同期数为 2,464,161.75 元，增减比例为 45.88%

（2）、归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润本期数为 3,337,210.57 元，上年同期数为 2,512,716.76 元

（3）、加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）本期数为 8.05%，上年同期数为 6.19%

(4)、加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）本期数为 7.47%，上期数为 6.31%

(5)、基本每股收益（元/股）本期数为 0.10 上期数为 0.07

更正事项 2:

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入	-	-	-
其中：营业收入	五、22	85,019,704.85	73,583,797.73
利息收入	-	-	-
已赚保费	-	-	-
手续费及佣金收入	-	-	-
二、营业总成本	-	-	-
其中：营业成本	五、22	68,082,671.35	62,355,965.47
利息支出	-	-	-
手续费及佣金支出	-	-	-
退保金	-	-	-
赔付支出净额	-	-	-
提取保险合同准备金净额	-	-	-
保单红利支出	-	-	-
分保费用	-	-	-
税金及附加	五、23	372,722.51	206,665.74
销售费用	五、24	4,539,358.81	3,186,597.82
管理费用	五、25	7,675,378.32	3,921,319.51
财务费用	五、26	362,165.96	452,459.65
资产减值损失	五、27	147,946.52	60,488.47
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-	-
其他收益	-	-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	-	3,839,461.38	3,400,301.07
加：营业外收入	五、28	370,000.00	60,000.00
其中：非流动资产处置利得	-	-	-
减：营业外支出	五、29	66,913.38	124,735.54
其中：非流动资产处置损失	-	-	-
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-	4,142,548.00	3,335,565.53
减：所得税费用	五、30	547,713.80	871,403.78
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-	3,594,834.20	2,464,161.75
其中：被合并方在合并前实现的净利润	-	-	-
归属于母公司所有者的净利润	-	3,594,834.20	2,464,161.75
少数股东损益	-	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-

归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-	-
4. 现金流量套期损益的有效部分	-	-	-
5. 外币财务报表折算差额	-	-	-
6. 其他	-	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	-
七、综合收益总额	-	3,594,834.20	2,464,161.75
归属于母公司所有者的综合收益总额	-	-	-
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
八、每股收益：	-		
（一）基本每股收益	-	0.10	0.07
（二）稀释每股收益	-	0.10	0.07

●
变更前内容描述：

- （1）财务费用本期金额为 362,165.96 元，上期金额为 0 元
- （2）、归属于母公司所有者的净利润本期金额为 5,329,169.59 元，上期金额为 3,214,926.33 元
- （3）、基本每股收益本期金额为 0.10，上期金额为 0.09
- （4）、稀释每股收益本期金额为 0.10，上期金额为 0.09

变更后内容描述：

- （1）财务费用本期金额为 362,165.96 元，上期金额为 452,459.65 元
- （2）、归属于母公司所有者的净利润本期金额为 3,594,834.20 元，上期金额为 2,464,161.75 元
- （3）、基本每股收益本期金额为 0.10，上期金额为 0.07
- （4）、稀释每股收益本期金额为 0.10，上期金额为 0.07

三、其它事项说明：

除上述更正外，其他内容保持不变。公司将同时在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露更正后的《2017 年半年度报告（更正后）》（公告编号 2018-012）今后将进一

步加强信息披露的复核工作，提高信息披露质量，避免类似的错误再次发生。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

泰州永盛包装股份有限公司

董事会

2018年8月22日